a zachovávat důvěrnost vymezené v příloze číslo 3 této smlouvy – Vymezení práv a povinností stran s 
ohledem na zachování mlčenlivosti a důvěrnosti. 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1.  Celková cena služby je stanovena ve výši: 

    346 860,00 Kč bez DPH a 

    72 840,60 Kč 21% DPH, tj. celkem 

    419 700,60 včetně DPH (slovy: čtyři sta devatenáct tisíc sedm set korun českých šedesát haléřů), 

přičemž tato cena bude stejně jako služby poskytovatelem rozdělena a fakturována v pěti samostatných 
pevně daných obdobích definovaných následovně: 

 První období, tj. období poskytování služby od 16. 3. 2025 do 15. 5. 2025 v ceně 57 810,00 Kč bez 
DPH, tj. v ceně 69 950,10 Kč včetně DPH (slovy: šedesát devět tisíc devět set padesát korun 
českých deset haléřů) bude fakturováno s pevným datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) 

15. 5. 2025 a na faktuře bude mimo jiné označení projektu JIT/EJ/2025/2146. 

 Druhé období, tj. období poskytování služby od 16. 6. 2025 do 15. 8. 2025 v ceně 86 715,00 Kč bez 
DPH, tj. v ceně 104 925,15 Kč včetně DPH (slovy jedno sto čtyři tisíce devět set dvacet pět korun 

českých patnáct haléřů) bude fakturováno s pevným datem uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 15. 8. 2025 a na faktuře bude mimo jiné označení projektu.  

 Třetí období, tj. období poskytování služby od 16. 9. 2025 do 15. 11. 2025 v ceně 86 715,00 Kč bez 
DPH, tj. v ceně 104 925,15 Kč včetně DPH (slovy jedno sto čtyři tisíce devět set dvacet pět korun 
českých patnáct haléřů) bude fakturováno s pevným datem uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 15. 11. 2025 a na faktuře bude mimo jiné označení projektu. 

 Čtvrté období, tj. období poskytování služby od 16. 11. 2025 do 15. 2. 2026 v ceně 86 715,00 Kč

[...]

českých patnáct haléřů) bude fakturováno s pevným datem uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 15. 2. 2026 a na faktuře bude mimo jiné označení projektu. 

 Páté období, tj. období poskytování služby od 16. 2. 2026 do 15. 3. 2026 v ceně 28 905,00 Kč bez 
DPH, tj. v ceně 34 975,05 Kč včetně DPH (slovy: třicet čtyři tisíc devět set sedmdesát pět korun 
českých pět haléřů) bude fakturováno s pevným datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) 

15. 3. 2026 a na faktuře bude mimo jiné označení projektu. 

Označení projektů v jednotlivých obdobích odpovídá číslu účelových grantů, které bude objednatel